1
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05   июля   2023   года   №   2504
	   О внесении изменений в Положение о системах оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 сентября 2020 года № 3063

В целях совершенствования системы оплаты труда работников учреждений муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системах оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 сентября 2020 года № 3063 (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании Положения исключить слово «казенных»;

1.2. В пункте 1.1. Положения исключить слово «казенных»;
1.3. В пункте 1 постановления исключить слово «казенных»;

1.4. В пункте 3 постановления исключить слово «казенных»;

1.5. В пункте 4 постановления исключить слово «казенных».

2. Начальнику отдела информационных технологий Бекетову Д.Ф. организовать размещение постановления на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков

Согласовано:

Михалева И.Н.

Кокоулина О.Г.

Исп. Соловьева Н.Н. (37-172)

Разослано: дело-1, ЦБ УК-1, юротдел-1, МБУ «Зеленый город»-1, Кокоулина О.Г.-1, отдел по культуре и туризму-1, Плитус И.В.-1, ОИТ-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова